2) na stronie internetowej www.kolaczkowo.pl 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kołaczkowie Pl. Reymonta 3. 

XI.  WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

1. Planowana wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu 35.000 zł 

(słownie: trzydzieści  pięć tysięcy zł). 

Powyższe środki zostaną zabezpieczone w budżecie gminy na 2024 rok. 

XII.  SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

1. Miernikiem oceny efektywności realizacji programu są głównie informacje dotyczące: 

1) liczby organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne,